
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Ciudad de Arucas Tomás Viera Antigua Atogo Encanto Rural La Gomera Bonus

1 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ CITROEN C3 35 35
2 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN FALCÓN RAMÍREZ SKODA FABIA R5 30 30
3 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS AYOZE BENÍTEZ RIVERO PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 27 27
4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ FORD FIESTA R5 MKII 25 25
5 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RENAULT CLIO 23 23
6 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO J. HERNÁNDEZ GUERRA HONDA CIVIC TYPE R 21 21
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 19 19
8 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL BMW E30 318 IS 17 17
9 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA AE92 15 15

10 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 13 13
11 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3  E30 11 11
12 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBEN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BMW 325I E30 9 9
13 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA VICTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER IX 8 8
14 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA PEUGEOT 306 7 7
15 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL RENAULT R5 GT TURBO 6 6
16 C.D. FAROGA ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ CITROEN C2 GT 5 5
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ OPEL CORSA GSI 4 4
18 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ SEAT IBIZA CUPRA 3 3
19 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA VOLWAGEN GOLF MK2 2 2
20 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO RENAULT MEGANE COUPE 1 1
21 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO HONDA CIVIC ED7 1 1
22 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 0 0
23 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ CITROEN SAXO KIT CAR 0 0
24 C.D. FAN MOTOR T.C. MANUEL HERNÁNDEZ PADRÓN RENAULT CLIO RALLY5 0 0
25 C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA MAZDA RX8 0 0
26 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0
27 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE BMW E36 325I 0 0
28 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN A. HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ PEUGEOT 208 R2 0 0
29 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS RENAULT CLIO 0 0
30 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO RENAULT CLIO 1.8 16V 0 0
31 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH MERCEDES 190 0 0
32 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL CITROEN SAXO 0 0
33 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA VOLKSWAGEN GOLF 0 0
34 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO PEUGEOT 306 GTI 0 0

1 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA AITOR CAMBEIRO PÉREZ CITROEN C3 35 35
2 C.D. FAN MOTOR T.C. JACOB PÁEZ OJEDA SKODA FABIA R5 30 30
3 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 27 27
4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA FORD FIESTA R5 MKII 25 25
5 C.D. FAROGA RAYCO A. ALMEIDA PÉREZ RENAULT CLIO 23 23
6 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA HONDA CIVIC TYPE R 21 21
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 19 19
8 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES BMW E30 318 IS 17 17
9 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA SAMUEL SAAVEDRA MESA TOYOTA COROLLA AE92 15 15

10 C.D. DGJ SPORT TEAM YURENA ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 13 13
11 ESCUDERÍA ATERURA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3  E30 11 11
12 C.D. DGJ SPORT TEAM CARLOS BARRERA BETANCOR BMW 325I E30 9 9
13 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA MITSUBISHI LANCER IX 8 8
14 C.D. FAROGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS PEUGEOT 306 7 7
15 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB VICTOR M. GARCÍA AFONSO RENAULT R5 GT TURBO 6 6
16 C.D. FAROGA BORJA SANTANA ROMERO CITROEN C2 GT 5 5
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR DANIELA CHIRINO GRANDE OPEL CORSA GSI 4 4
18 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ SEAT IBIZA CUPRA 3 3
19 C.D. SIN BARRERA DRIVING ÓSCAR QUINTANA CANINO VOLWAGEN GOLF MK2 2 2
20 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA DAVID RIVERO SUÁREZ RENAULT MEGANE COUPE 1 1
21 C.D. CARTENARA MOTOR ELISABETH SABORIT IZQUIER HONDA CIVID ED7 1 1
22 ESCUDERÍA GOMERA RACING KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 0 0
23 ESCUDERÍA ATERURA VICTOR DÉNIZ CEDRÉS CITROEN SAXO KIT CAR 0 0
24 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BETHENCOURT GARCÍA RENAULT CLIO RALLY5 0 0
25 C.D. FAROGA CARLOS J. GONZÁLEZ VAZQUEZ MAZDA RX8 0 0
26 C.D. FAROGA SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0
27 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ BMW E36 325I 0 0
28 C.D. DGJ SPORT TEAM FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO PEUGEOT 208 R2 0 0
29 C.D. FAROGA ROBERTO RAÑA CANEIRO RENAULT CLIO 0 0
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30 C.D. DGJ SPORT TEAM YERAY SANTANA RAMÍREZ RENAULT CLIO 1.8 16V 0 0
31 ESCUDERÍA MASPALOMAS AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ MERCEDES 190 0 0
32 C.D. DGJ SPORT TEAM ISRAEL GRANADO BERNAL CITROEN SAXO 0 0
33 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. DÍAZ QUESADA VOLKSWAGEN GOLF 0 0
34 C.D. PROPULSION SPORT CLUB CRISTINA D. VALLE CABRERA PEUGEOT 306 GTI 0 0

1 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA 59 59
2 C.D. DGJ SPORT TEAM 39 39
3 C.D. FAROGA 35 35
4 C.D. FAN MOTOR T.C. 30 30
5 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS 27 27
6 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 25 25
7 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT 21 21
8 ESCUDERÍA MASPALOMAS 19 19
9 ESCUDERÍA ATERURA 11 11

10 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB 6 6
11 ESCUDERÍA HIERRO SUR 4 4
12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 3 3
13 C.D. SIN BARRERA DRIVING 2 2
14 C.D. CARTENARA MOTOR 1 1

1 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ AITOR CAMBEIRO PÉREZ 1 35 35
2 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN FALCÓN RAMÍREZ JACOB PÁEZ OJEDA 1 30 30
3 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS AYOZE BENÍTEZ RIVERO PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 1 27 27
4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA 1 25 25
5 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA VICTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA 1 23 23
6 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ 1 21 21

1 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO J. HERNÁNDEZ GUERRA SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA 2 35 35
2 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 2 30 30
3 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES 2 27 27
4 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA SAMUEL SAAVEDRA MESA 2 25 25
5 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ YURENA ALMEIDA PÉREZ 2 23 23
6 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ 2 21 21
7 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBEN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR 2 19 19
8 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS 2 17 17
9 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL VICTOR M. GARCÍA AFONSO 2 15 15

10 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ DANIELA CHIRINO GRANDE 2 13 13
11 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO 2 11 11
12 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO DAVID RIVERO SUÁREZ 2 9 9
13 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO ELISABETH SABORIT IZQUIER 2 8 8
14 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ 2 0 0
15 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ VICTOR DÉNIZ CEDRÉS 2 0 0
16 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2 0 0
17 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ 2 0 0
18 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN A. HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO 2 0 0
19 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO 2 0 0
20 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO YERAY SANTANA RAMÍREZ 2 0 0
21 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ 2 0 0
22 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL 2 0 0
23 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA JUAN J. DÍAZ QUESADA 2 0 0
24 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO CRISTINA D. VALLE CABRERA 2 0 0

1 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RAYCO A. ALMEIDA PÉREZ 3 35 35
2 C.D. FAROGA ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ BORJA SANTANA ROMERO 3 30 30
3 C.D. FAN MOTOR T.C. MANUEL HERNÁNDEZ PADRÓN DAVID BETHENCOURT GARCÍA 3 0 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Pre2000 35 35
2 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ YURENA ALMEIDA PÉREZ Pre2000 30 30
3 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS Pre2000 27 27
4 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO DAVID RIVERO SUÁREZ Pre2000 25 25
5 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ Pre2000 0 0
6 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ VICTOR DÉNIZ CEDRÉS Pre2000 0 0
7 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ Pre2000 0 0
8 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO Pre2000 0 0
9 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO YERAY SANTANA RAMÍREZ Pre2000 0 0
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10 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL Pre2000 0 0
11 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO CRISTINA D. VALLE CABRERA Pre2000 0 0

1 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES Pre90 35 35
2 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA SAMUEL SAAVEDRA MESA Pre90 30 30
3 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ Pre90 27 27
4 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBEN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR Pre90 25 25
5 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL VICTOR M. GARCÍA AFONSO Pre90 23 23
6 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ DANIELA CHIRINO GRANDE Pre90 21 21
7 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO Pre90 19 19
8 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO ELISABETH SABORIT IZQUIER Pre90 17 17
9 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Pre90 0 0

10 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ Pre90 0 0
11 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA JUAN J. DÍAZ QUESADA Pre90 0 0

1 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ L. BARRIOS PÉREZ JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA F 35 35
2 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ A. GONZÁLEZ RAMÍREZ IRUNE SUÁREZ RAMÍREZ F 30 30
3 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO ÁFRICA FALCÓN PÉREZ F 27 27
4 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO IBÁN SANTANA SOSA F 25 25
5 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JASON VIERA PADRÓN KILIAN REYES MATOS F 23 23
6 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ MELÁAN JOSÉ M. PÉREZ DOMÍNGUEZ F 21 21
7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS VÍCTOR D. GARCÍA PÉREZ F 19 19
8 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ACORÁN U. NAVARRO CORDERO OMAR GODINHO MARRERO F 17 17
9 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ HIMAR MARRERO MORALES F 15 15

10 C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA CARLOS J. GONZÁLEZ VAZQUEZ F 0 0
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